
UCHWAŁA NR XLIX/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie jej części 
z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583, 559, 1005, 1079 i 1561) art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 i 1768), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się część drogi gminnej Nr 103509F położonej w Szprotawie przy ul. Dąbrowskiego, 
dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie z użytkowania jej części oznaczonej ewidencyjnie działką numer 
385/8, położoną w Szprotawie w obrębie 3.  

2. Położenie części drogi gminnej pozbawianej dotychczasowej kategorii, poprzez wyłączenie jej części 
z użytkowania określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 135FC016-6220-4A67-9567-E7EE6267ACF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/389/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 27 września 2022 r. 

 
 

Id: 135FC016-6220-4A67-9567-E7EE6267ACF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

